СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2022 года №62
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего  учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области (с изменениями и дополнениями), Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 28.02.2022г. № 59,  Собрание депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Установить, что объектами учета в реестре муниципального имущества муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, является движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество стоимостью свыше 10000 (десяти тысяч) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района http://моверхнелюбажский.рф/.ru.

Председатель Собрания депутатов

Верхнелюбажского сельсовета

 Фатежского района Курской области

Л.Н.Чуйкова
Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

     Н.Н.Скиба